M R. C de Vaudreuil - Soul anges

aacn?

Dat e
Heur e
Sall e

Séq

ROLE DE COUR - PUBLIC
10- 06- 2025 Cour
9. 00 Juge :
280 BOUL HARWOOD, VAUDREUI L- DORI ON Procureur:
Nom et prénom du contrevenant
nce VillelCorps policier Matricul es émetteurs - Vitesse/ Masse -
#mang. Description breéve Loi Const at ée/ Permi se
9436 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 62
1 BRUI T TRAVAUX DE CONSTRUCTI ON 19
9436 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 1933
1 | NTERDI CTI ON OCCUPATI ON DOVAI NE PUB 1825 6
9436 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 1933
1 | NTERDI CTI ON OCCUPATI ON DOVAI NE PUB 1825 6
9436 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2360
1 | NTERDI CTI ON OCCUPATI ON DOVAI NE PUB 1825 6
9436- 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2360
1 | NTERDI CTI ON OCCUPATI ON DOVAI NE PUB 1825 6
9436- 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2464
1 | NTERDI CTI ON OCCUPATI ON DOVAI NE PUB 1825 6
9436- 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2464
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7
9436- 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2360
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7
9436- 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2464
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7
9436- 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2464
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7
9436- 3777 QUEBEC | NC
VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 62
1 OBSTRUCTI ON LI BRE USAGE PLACES PUBL 450 49

500- 00195
de séance:
No cause

No référe

24-00942-0
V23-00619

24-00943-0
V23-00620

24-00945-0
V23-00694

24-02227-0
V23- 02848

24-02117-0
V23- 02862

24-03009-0
V24-00986

24-03010-0
V24-00988

24-03011-0
V24-01012

24-03013-0
V24-01082

24-03014-0
V24-01083

24-04076-0
V24-02268

Le 21-05-2025
10: 30: 31

CMR VAUDREU! L- SOULANGES
JOANNE COUSI NEAU j . m g.
ME MARI O CHARLEBO S

Et ape
Code d'infraction

Page:

1



M R. C de Vaudreuil - Soul anges Le 21-05-2025

aacn2500- 00195 . 10: 30: 31
ROLE DE COUR - PUBLIC Page: 2
Dat e de séance: 10-06-2025 Cour : CMR VAUDREUI L- SOULANGES
Heur e :9.00 Juge : JOANNE COUSI NEAU j.m q.
Salle : 280 BOUL HARWOOD, VAUDREUI L- DORI ON Procureur: ME MARI O CHARLEBO S
Séq No cause Nom et prénom du contrevenant Et ape
No réf érence VillelCorps policier Matricul es émetteurs - Vitesse/ Masse -
#mang. Description breéve Loi Const at ée/ Permi se  Code d'infraction
12 24-04077-0 9436- 3777 QUEBEC | NC Proces
V24- 02269 VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 62
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7 450. 7
13 24-04078-0 9436- 3777 QUEBEC | NC Proces
V24- 02311 VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 62
1 OBSTRUCTI ON LI BRE USAGE PLACES PUBL 450 49 450. 49
14 24-04474-0 9436- 3777 QUEBEC | NC Proces
V24- 00987 VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 2464
1 OBSTRUCTI ON LI BRE USAGE PLACES PUBL 450 49 450. 49
15 24-04475-0 9436- 3777 QUEBEC | NC Proces
V24- 02312 VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 62
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7 450. 7
16 24-04476-0 9436- 3777 QUEBEC | NC Proces
V24- 02449 VI LLE DE VAUDREU L- DORI ON 62
1 DECHET, REBUT ET DEBRI S 7 450. 7
17 24-02290-0 GARDEGRI FFES | NC Proces
| P24- 0004 VILLE DE L | LE- PERROT 36
1  TRAV/ OUVRAGE/ OCCUPATI ON SANS PERM S 13.1 677.13.1
18 25-01030-0 GARDEGRI FFES | NC Proceés
| P24- 0016 VILLE DE L | LE- PERROT 36

1 TRAV/ OUVRAGE/ OCCUPATI ON SANS PERM S 13.1 677.13.1



M R. C de Vaudreuil - Soul anges Le 21-05-2025

aacn2500- 00195 . 10: 30: 31
ROLE DE COUR - PUBLIC Page: 1

Dat e de séance: 10-06-2025 Cour : CMR VAUDREUI L- SOULANGES

Heur e :9.00 Juge : JOANNE COUSINEAU j.mq

Salle : 280 BOUL HARWOOD, VAUDREUI L- DORI ON Procureur: ME MARI O CHARLEBO S

Séq No cause Nom et prénom du contrevenant Et ape

No réf érence VillelCorps policier Matricul es émetteurs - Vitesse/ Masse -
#mang. Description breéve Loi Const at ée/ Permi se  Code d'infraction

Dat e séance : 2025-06-10 (AWD)
Heure de | a séance 0 =9.0
Nom de | ' usager : O audi e Gaudreau

*** Nonbre d'itens total : 18 ***



